

证券代码:002153

证券简称:石基信息

编号:2018-09

北京中长石基信息技术股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
本公告所载2017年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	288,185.69	281,260.01	6.89%
营业利润	50,102.60	36,848.23	43.77%
利润总额	49,490.74	37,760.43	35.66%
归属于上市公司股东的净利润	43,204.35	38,879.03	11.12%
基本每股收益(元)	0.40	0.36	11.11%
加权平均净资产收益率	9.02%	8.09%	0.03%
总资产	656,302.69	636,736.93	3.18%
归属于上市公司股东的所有者权益	526,589.34	483,936.77	8.81%
股本	106,678.08	106,678.08	0.00%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	4.93	4.53	8.80%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、公司报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内,公司加速从软件供应商向面向整个大消费领域、以大数据驱动的应用服务平台运营商转型,通过不断完善新一代云平台的酒店、餐饮信息系统,整合零售信息管理系统行业子公司业务,巩固和拓展在信息系统行业的优势地位,预订平台和支付平台交易量实现良性增长,公司在美国、新加坡、澳大利亚、德国、香港等地新设立多家子公司,并着重在海外围绕下一代云平台的酒店信息系统和酒店大数据进行投资,在平台化和国际化方面取得了一系列重要进展,公司业

务收入实现了稳定增长,经营效益稳步提升。

综合来看,2017 年公司实现营业总收入288,855.89万元,比去年同期增长8.49%;实现营业利润 50,102.58 万元,比去年同期增长43.77%;实现利润总额49,460.74 万元,比去年同期增长 3.56%;实现归属于上市公司股东净利润 43,204.15 万元,比去年同期增长11.12%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润41,816.92 万元,比去年同期增长 11.36%。报告期末,公司总资产655,302.69万元,较期初增长 8.18%;归属于上市公司股东的所有者权益525,589.34万元,较期初增长6.41%;归属于上市公司股东的每股净资产4.93元,较期初增长6.48%。

2、2017年度财务指标增减变动的主要原因

营业利润本期比上年同期增长43.77%,主要系根据最新的会计准则列报要求,将原“营业外收入”核算的增值税退税收入重新划分为“其他收益”科目,归属于营业利润核算范围内所致。

三、与前期业绩预告的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与前次在2017年第三季度报告中披露的业绩预计不存在差异。

四、其他说明

无

五、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
- 3、深交所要求的其他文件。

特此公告

北京中长石基信息技术股份有限公司
董 事 会

2018年2月27日

证券代码:002285

证券简称:世联行

公告编号:2018-033

深圳世联行地产顾问股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	8,253,081,350.43	6,289,321,224.71	31.63%
营业利润	1,569,732,301.76	1,300,046,012.00	37.02%
利润总额	1,569,736,012.61	1,114,063,261.32	36.52%
归属于上市公司股东的净利润	1,003,094,866.52	747,215,216.61	34.24%
基本每股收益(元)	0.49	0.37	32.43%
加权平均净资产收益率	21.92%	19.47%	2.45%
总资产	13,637,060,856.86	7,784,524,696.63	74.66%
归属于上市公司股东的所有者权益	5,689,520,971.75	4,189,743,553.77	25.79%
股本	2,043,978,097.00	2,044,060,122.00	-0.05%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.48	2.05	20.98%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营情况说明

2017年度,公司实现营业总收入8,253,081,850.43元,同比增长31.63%,归属于上市公司股东的净利润为1,003,094,866.52元,同比增长了34.24%,基本每股收益为0.49元,同比增长32.43%。

2017年公司互联网+业务保持快速增长,其业务毛利率也有所提升,持续为公司贡献收入和利润;同时公司交易服务、金融服务、资产管理服务等业务发展顺利,持续在收入、利润方面提供贡献。

深圳世联行地产顾问股份有限公司
董 事 会

2018年 2月27日

证券代码:002468

证券简称:申通快递

公告编号:2018-008

申通快递股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
本公告所载 2017 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:亿元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	126.57	98.81	28.09%
营业利润	20.30	16.32	24.39%
利润总额	21.28	16.91	25.72%
归属于上市公司股东的净利润	16.94	12.62	34.31%
基本每股收益(元)	0.98	0.82	16.46%
加权平均净资产收益率	25.05%	18.03%	-63.71%
总资产	89.38	79.64	12.23%
归属于上市公司股东的所有者权益	68.69	54.42	26.04%
股本	15.31	15.31	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.48	3.55	26.20%

注1:上述数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

根据国家邮政局公布的数据,2017 年全国快递服务企业业务量累计完成 400.6 亿件,同比增长28%;业务收入累计完成4,957.1 亿元,同比增长 24.7%;本年度业务量及业务收入亦保持较快增长,净利润同步增加。2017年度,本公司的利润总额21.26亿元,较上年持续经营业务同期增长25.72%;归属于上市公司股东的净利润为15.94亿元,较上年持续经营业务同期增长26.31%,主要原因为快递业务量的增长导致利润相应增加;公司

于2016年12月份完成重大资产重组工作,2016年度的加权平均净资产是以原申通快递有限公司的账面净资产计算得出,2016年12月份筹集的资金以及上市公司原净资产在计算2016年度的加权平均净资产时权数为0,不增加2016年度的净资产,而全部计入了2017年的加权平均净资产,因此2017年度的加权平均净资产较2016年大幅度增加,导致2017年度的净资产收益率大幅度下降。

报告期末,公司归属于上市公司股东的所有者权益为68.59亿元,较上年同期上升26.04%,主要原因为快递业务的持续增长。

三、与前期业绩预告的差异说明

2017年10月31日,公司公告了《申通快递股份有限公司2017年第三季度报告正文》(公告编号:2017-058),该公告预计2017年归属于上市公司股东的净利润为151,397.95万元至164,014.45万元。本次业绩快报预计2017归属于上市公司股东的净利润为15.94亿元。

公司2017年度业绩快报披露的经营业绩与公司2017年第三季度报告正文披露的经营业绩不存在差异。

四、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;

特此公告。

申通快递股份有限公司
董 事 会

2018年2月28日

证券代码:002580

证券简称:圣阳股份

公告编号:2018-022

山东圣阳电源股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2017年度报告中披露的最终数据可能存在差异,敬请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,706,468,317.13	1,561,654,656.12	9.08%
营业利润	34,425,229.38	48,074,463.56	-28.39%
利润总额	35,197,711.46	60,164,025.08	-41.56%
归属于上市公司股东的净利润	31,161,251.38	52,982,983.12	-42.13%
基本每股收益(元)	0.10	0.15	-33.33%
加权平均净资产收益率	24.52%	4.65%	-23.68%
总资产	2,031,889,754.30	3,046,951,740.17	-33.69%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,170,272,013.17	1,189,009,892.75	-0.63%
股本	354,401,307.00	221,589,817.00	59.94%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.30	5.33	-36.09%

注:上表数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营业绩说明

报告期内,公司立足“新能源、新技术、国际化、跨界”的战略目标,秉承“创新创业、精细立业”的经营理念,不断创新技术研发能力、拓展开发新市场,主要在新能源市场、应急储能市场、动力电池市场及海外市场的业务量拓展,公司实现营业总收入为1,706,468,317.13元,较去年同期增长9.98%。

报告期内,实现营业利润为34,425,229.38元,较去年同期下

降28.39%;实现利润总额为35,197,711.46元,较去年同期下降41.50%;实现归属于上市公司股东的净利润为31,161,251.38元,较去年同期下降42.13%。营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润较去年同期下降,主要是由于2017年原材料铝价格的影响,营业成本增加,毛利率下滑;美元兑人民币汇率变动影响,汇兑损失增加,财务费用增加所致。

2.财务状况说明

(1)报告期末,基本每股收益为0.10元/股,较去年同期下降33.33%,主要是由于归属于上市公司股东的净利润下降、股本增加所致。

(2)报告期末,股本为354,401,307元,较去年同期增长59.94%,主要是由于2017年4月,公司实施了《2016年度利润分配方案》,以公司总股本221,500,817股为基数,向全体股东每10股转增6股,合计转增132,900,490股所致。

(3)报告期末,归属于上市公司股东的每股净资产为3.30元,较去年同期下降38.09%,主要是由于本期股本增加所致。

三、与前期业绩预告的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与公司2017 年第三季度报告中披露的预计业绩不存在差异。

四、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

山东圣阳电源股份有限公司董事会

二〇一八年二月二十七日

证券代码:002482

证券简称:广田集团

公告编号:2018-013

深圳广田集团股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:人民币 万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业收入	1,312,311.11	1,011,263.74	29.77%
营业利润	74,785.28	46,061.20	62.96%
利润总额	77,369.20	49,031.27	61.06%
归属于上市公司股东的净利润	62,341.39	40,272.19	54.80%
基本每股收益(元)	0.48	0.26	83.97%
加权平均净资产收益率	9.77%	6.69%	29.77%
总资产	1,568,009.00	1,584,524.18	-1.04%
归属于上市公司股东的所有者权益	862,779.64	610,485.13	41.37%
股本(万股)	153,727.97	156,030.97	-0.01%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.31	3.94	9.39%

注:上述数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营业绩说明

报告期内,深圳广田集团股份有限公司(以下简称“公司”)营业总收入同比增长29.77%,营业利润同比增长65.96%,利润总额同比增长61.06%,归属于上市公司股东的净利润同比增长54.80%。基本每股收益同比增长53.85%。报告期内公司营业总收入和净利润变化的主要原因:(1)本期因公司加强内部管控、大力拓展业务,工程合同量和产值有较大幅度增长;(2)2016年第四季度纳入合并报表的子公司深圳广田供应链管理有限公司及深圳市泰达投资发展有限公司对公司本年营业收入产生积极影响;(3)为支持全资子公司深圳广田高科新材料有限公司(以下简称“广田高科”)的发展,本期控股股股东广田控股集团有限公司的下属企业对广田高科进行增资,增资后公司对广田高科持股比例相应下降,改为按联营公司进行核算,由此取得较大投资收益。

2.财务状况说明

报告期末,公司总资产同比变动较小,归属于上市公司股东的所有者权益同比增长8.57%,归属于上市公司股东的每股净资产同比增长9.39%,所有者权益变化的主要原因是本期经营业绩的增长带来所有者权益的增加。

三、与前期业绩预告的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩,与公司在2017年第三季度报告中预计的全年业绩不存在较大差异。

四、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告

深圳广田集团股份有限公司董事会

二〇一八年二月二十八日

证券代码:002482

证券简称:广田集团

公告编号:2018-014

深圳广田集团股份有限公司 关于对深圳证券交易所问询函 回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年2月13日,深圳广田集团股份有限公司(以下简称“公司”、“广田集团”)收到深圳证券交易所中小板公司管理部下发的《关于对深圳广田集团股份有限公司的问询函》(中小板问询函【2018】第189号)(以下简称“《问询函》”)。公司董事会高度重视,并已按照《问询函》中的要求,对《问询函》中提出的问题进行了解项落实和说明,具体回复如下:

2018年2月2日,公司披露了《第一期员工持股计划(草案)》,根据草案,员工持股计划设立后拟设立集合计划,委托金鹏上限为40,000万元,按照不超过1:1设立优先份额和一般份额,员工持股计划筹集资金全额认购集合计划的一般份额。你公司控股股东广田控股集团有限公司(以下简称“广田控股”)承诺为集合计划中优先份额的本金和预期收益承担差额补足义务,为集合计划中一般份额的本金承担差额补足义务,同时对集合计划承担补仓义务。

我部对上述事项表示关注,请就以下事项做出补充披露和说明:

一、控股股东承诺为集合计划中优先份额本金和预期收益、为集合计划中一般份额的本金承担差额补足义务,同时对集合计划承担补仓义务,请详细说明控股股东承担上述义务的具体内容和实施方式,以及是否参与集合计划的收益分配。

【回复说明】

1、控股股东承诺为集合计划承担差额补足义务和补仓义务的具体内容及实施方式

根据《深圳广田集团股份有限公司第一期员工持股计划(草案)》(以下简称“《持股计划(草案)》”),员工持股计划设立后设立集合计划,集合计划按照不超

过1:1设立优先份额和一般份额。本集合计划优先份额和一般份额的资产将合并运作。本员工持股计划筹集资金全额认购本集合计划的一般份额。

公司控股股东广田控股集团有限公司(以下简称“广田控股”)承诺为本集合计划中优先份额的本金和预期收益、为集合计划中一般份额的本金承担差额补足义务,是指集合计划进行分配清算时,保证参与员工持股计划的优先份额的本金和预期收益、一般份额的本金的收回,当优先份额的持有人分得剩余资金不足以收回其本金和预期收益、一般份额的持有人分得剩余资金不足以收回其本金时,则由控股股东以现金方式对员工持股计划持有人进行补偿。

公司控股股东对集合计划承担补仓义务,是指为确保集合计划中优先份额的资金安全,在集合计划资产净额等于或低于预先设置的预警线或止损线时,广田控股需要承担追加资金义务,以保证集合计划资产净额高于预警线。该追加的资金不增加一般份额,追加资金前后,集合计划份额总数不变,当集合计划资产净额满足一定条件后(例如集合计划资产净额连续几个交易日不低于1元),根据相关协议约定,集合计划将退还广田控股全部或部分已追加未返还的追加资金。

广田控股承担上述义务均是以现金方式进行实施。

2、控股股东不参与集合计划的收益分配

广田控股除承担上述差额补足及补仓义务外,不参与认购本次员工持股计划,不享有与本次员工持股计划相关的管理权、收益分配权、表决权等权利。

二、请说明广田控股为集合计划中一般份额的本金承担差额补足义务或对集合计划承担补仓义务时,控股股东是否存在参与认购员工持股计划的情形,是否符合证监会《关于上市公司实施员工持股计划的指导意见》的相关规定,并请结合员工持股计划持有情况、管理模式、表决方式等,说明控股股东是否参与员工持股计划的管理,是否形成对员工持股计划的控制,本次员工持股计划是否构成控股股东的一致行动人及依据。

【回复说明】

1、控股股东不存在参与认购员工持股计划的情形

根据《持股计划(草案)》,本员工持股计划的参加对象系依据《公司法》、《证券法》、《劳动合同法》、《指导意见》等有关法律、行政法规、规章、规范性文件及《公司章程》的相关规定而确定,公司或其下属公司正式员工按照依法合规、自愿参与、风险自担的原则参加本次员工持股计划。

本员工持股计划的参加对象应符合以下条件之一:

- (1)公司董事(不含独立董事)、监事、高级管理人员;
- (2)公司或其下属公司任职的核心管理人员;
- (3)公司或其下属公司任职的核心业务骨干;
- (4)经公司董事会认定有重要贡献的其他员工。

参加本次员工持股计划总人数预计不超过550人,最终参加人数根据实际缴款情况确定。公司将严格按照《持股计划(草案)》确定的人员范围确定认购人。控股股东不存在参与认购员工持股计划的情形。

公司员工参与本次员工持股计划的资金来源为员工合法薪酬、自筹资金以及法律、法规允许的其他方式,控股股东虽为一般份额的本金承担差额补足义务,但控股股东不参与认购本次员工持股计划,不参与本次员工持股计划通过集合计划持有的公司股票所对应的收益分配,符合中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》的相关规定。

2、控股股东不存在参与员工持股计划的管理,不存在形成对员工持股计划的控制,不存在与本次员工持股计划构成一致行动人的情形

根据《持股计划(草案)》,本集合计划的一般份额全部由公司及其下属公司的员工认购和持有,优先份额由相关机构进行募集。根据公司董事会审议通过的《深圳广田控股集团有限公司第一期员工持股计划管理办法》(以下简称“《管理办法》”),本员工持股计划的管理模式、表决方式如下:

本员工持股计划的内部管理机构为持有人会议。持有人会议应有合计持有员工持股计划1/2以上份额的持有人出席方可举行。本员工持股计划的持有人所持有的每份计划份额均有一票表决权。每项议案如经出席持有人会议的持有人所持50%以上(不含50%)份额同意则则为表决通过(持有人会议审议员工持股计划存续期限延长及员工持股计划变更的情形除外),形成持有人会议的有效决议。

员工持股计划设管理委员会,监督员工持股计划的日常管理,代表持有人行使股东权利或受托管理人行使股东权利。管理委员会由7名委员组成,管理委员会委员均由持有人会议选举产生。管理委员会主任由管理委员会以全体委员的过半数选举产生。管理委员会委员的任期为员工持股计划的存续期。当管理委员会委员出现不再适合继续担任委员职务情形时,由持有人会议罢免原委员和选举新委员。公司董事会负责拟定和修改员工持股计划草案,并在股东大会授权范围内办理员工持股计划的其他相关事宜。本员工持股计划委托具备资产管理资质的专业机构管理。

综上,持有人会议作为本次员工持股计划的权力机构,授权管理委员会监督员工持股计划的日常管理。管理委员会委员由持有人会议选举产生,各持有人以其持有的计划份额享有表决权。《管理办法》对管理委员会的权利和义务进行了明确的约定,本次员工持股计划的管理委员会将根据相关法律法规、行政法规、部门规章、《持股计划(草案)》及《管理办法》管理员工持股计划资产,并维护员工持股计划持有人的合法权益,确保员工持股计划的资产安全。控股股东不存在参与员工持股计划的管理,不存在形成对员工持股计划的控制,与本次员工持股计划不构成一致行动关系。

同时,控股股东出具了《广田控股集团有限公司关于为深圳广田集团股份有限公司第一期员工持股计划之员工出资部分的本金回收提供差额补足承诺函》,控股股东不会干预和制约相关员工持股计划涉及的表决权的行使及相关的独立操作实施,与本次员工持股计划不构成一致行动关系。

3、你公司认为应当说明的其他事项。